ss
ss
ss

cu b̄ndictiōis

ss

mat ap' dñi fuit d's ubi.

spūalem. Siquidem et bñdictioēs ille que
in leuitico dei p̄cepta seruantiū p̄mit
tunt. ubi causa et tñus gentib; fene
rari. plena ē horrea frumtus. bñdictō
eos ē in urbib; bñdictos in ags. et ceta
bis similia i p̄phetias n̄ uidem exple
ta hōib; qui imelotis et capnis pellib;
errauerūt. in egestate. in angustia. i de
sertis montibus. in speluncis et icauine
petrarū. p̄secutorū impet' declinantes.
Spūalit' g' accipienda sūt omnia. et spū
alia n̄ in t̄renis locis s; i celestib; expec
tanda. Qd' u' aut bñdixit nos in omni
bñdictione spūali i celestib; quasi iam
in p̄tito factum sit. et n̄ in futō p̄mis
sū. id est bñdixit et n̄ bñdictus ē. queri
t' quom' adhuc i t̄ra nos positos. celesti
benedictioē bñdixerit. Siue g' qd' con
u'satio n̄ra in celis ē. et n̄ sumus d̄m̄
do isto. s; deposita imagine hac. por
tam' imaginē sup' celestis. et icarne n̄
uivim' s; in spū. et thesaurizam' nob' in
celis ubi cor habem' dicim' n̄ celesti
bñdictioē bñdicti. siue certe qd' om̄is
benedictio spūalis in x̄ licet i terra
sit. tam' de celestib; cōputet'. Bñdixit
nos iquit in om̄i bñdictione spūali in
x̄po. in sermōe dī. et sapiā et uitate. ceti
q; uitate. Dupliciter autē intelligendū.
bñdict' d's et pat' dñi n̄ri ihū x̄pi. ut
sit bñdictus d's qui uniuersoz ē conditor.
et pat' domini n̄ri ihū x̄pi. ut ita ut et d's
pat' ad dñm̄ n̄rū in cōmune referat'. be
nedict' d's. et qui assūpt' est hōis. et pat'

Hunc locū - aliqua
q' secunt' inepta pla
ni' apuunt' ad palma
chui - marcellā -
Et uis - multoz
littis didici

icelestib;

Huc q' dicitur

Qd' sit
katabole

P̄mis
rephen
sionet
mos
de p̄desti
natione

et qui in p̄ncipio ubi d's erat apud
dñm. n̄ quo alius assūpt' homo. et ali' sit
sermo qui assūpserit. s; q' un' atq; idem
p' uarietate causarū nunc sublimi n̄c
humilis p̄dicet'. Sicut elegit nos i ip̄o
an' mundi cōstitutione. ut essem' sc̄i
et imaclati corā ip̄o. Pro cōstitutione
mūdi in ḡuo scriptū ē. taprokataboles
kosmoy. Non idipsū autē katabole qd' cō
stitutio sonat. Vnde et nos prop̄ paup
tate lingue et rerū nouitate. et sicut qdā
ait. qd' sit grecoz et sermo latinoz et lingua
felicioz. conabim' n̄ tam ubum trāster
re de ubo qd' impossibile ē. quā uim ubi
quodā explicare ceuitu. Katabole p̄rie
dī. cū quid deorsū iacitur et inferiorē
locū mittit de sublimi. ut cū aliq' res
sumit exordiū. Vnde et hy q' edū fu
turarū p̄ma iaciūt fundamēta. kata
bebakone. id est deorsū initia fundamē
toz iecisse dicunt'. Volens itaq; paul' os
tendē quod d's uniuersa sit machinat' ex
nuchilo. n̄ conditione. non caturā. n̄ fac
turā s; katabolen. id est initū fundamē
ta ad cū retulit. ut n̄ iuxta manicheū
et cetās hereses q' factorē matiā ponit.
aliquid un' create facte sūt antecesserit
caturas. s; om̄ia ex nichilo substiterit.
Quod autē electos nos ut essem' sc̄i et
imaclati corā ip̄o hoc ē. do ante fabri
cā mundi testat' ē. ad p̄sentiā dī p
tinet. cui om̄ia futā iam facta sūt. et
anteq; fiat uniuersa sūt nota. sic hierē
mias i utō eligit. sc̄ificat. roborat'.
i typo x̄. p̄pha i gentib; mittit. Alius